da Consip S.p.A., né nel sistema dinamico di acquisizione realizzato e 

gestito da Consip S.P.A né sul MEPA e né sulla Piattaforma regionale; 

Pag 4 

CONSIDERATO  che il costo di iscrizione al corso di formazione in oggetto è pari ad € 

1.100,00 (euro millecento/00), IVA esente ai sensi dell’art. 14, c. 10 della 

Legge del 24 dicembre 1993, n. 537; 

CONSIDERATO  che l’art. 49, comma 6, del D. Lgs. n. 36/2023 consente di derogare 

all’applicazione del principio di rotazione per gli affidamenti diretti di

[...]

“Coordinare i progetti Horizon”, che sarà erogato il 27 e 28 maggio 2025 e al quale è 

autorizzato a partecipare il dipendente sig. Andrea Iacovitti afferente al Settore Grant 

Office programmi collaborativi internazionali; 

3. di autorizzare l’accantonamento di budget dell’importo di € 1.100,00 (euro 

millecento/00), IVA esente ai sensi dell’art. 14, c. 10 della L. 537/93; la spesa graverà 

sul conto di bilancio A.C. 08.02.010.010 “Formazione del personale tecnico-

amministrativo” - UA.S. 001.DUF.AOSP.SRU – COFOG MP ZZ.ZZ.ZZ - Bilancio 

Universitario 2025;